第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處 函

受 文 者：中南區各教會、中南區傳道者
發文日期：中華民國 114年 1月 21日
發文字號：真中南區牧字第 114-008 號
速    別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：中南區 2025年(民國 114年)傳道者差派一覽表

奉主耶穌聖名

主旨：通知中南區傳道者工作區域調整事宜，請查照。

說明：

一、依據中南區 114年一月份區負責人會議決議辦理。

二、傳道者工作區域調整如下：

（一）中南區長青聯契輔導傳道：何緒理傳道。

（二）青少年探索號輔導傳道：劉恩平傳道。

（二）第一小區宣道輔導傳道：王耀真傳道。

（三）第二小區宣道輔導傳道：林賢明傳道。

（四）第三小區宣道輔導傳道：林頌懷傳道。

（五）第四小區宣道輔導傳道：陳俊彥傳道。

三、任期：即日起至 114年 12月 31日

四、願神帶領，賞賜工人身心健壯，使各樣聖工進行順利，榮神益人。

正本：中南區各教會、中南區傳道者

副本：中南區區負責人、教牧處

順 頌

以 馬 內 利

                 區負責

  地址：600010 嘉義市東區和平路 138 號

  承辦人：邱美恩

  電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292

  電子信箱：midsouthtjc6@gmail.com

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文
辦理

承辦人：
年   月   日

字第      號

第2頁；共2頁

裝

訂

線

中南區  區負責  黃志傑  2025 年（民國 114年）

小區  傳道者 擔任區域  備註

第一
小區

劉恩平 虎尾、（西螺福音中心）
中南區大專輔導傳道
青少年探索號輔導傳道

嚴信義 斗六、斗南 區負責人/輔導曠野大專團契

王俊忠 大林、［金門］

大林長照院牧
中堅聯契輔導傳道
輔導金燈大專團契

何緒理 豐榮、大德
輔導第一小區長青
中南區長青聯契輔導傳道

黃志傑 梅山 區負責

王耀真

土庫、［北港］
第一小區宣道輔導傳道

第二
小區

北港、［土庫］

吳承翰
朴子、六合、（布袋）、

（太保福音中心）

林賢明 四股、椬梧

逐家佈道輔導傳道
輔導第二小區長青
第二小區宣道輔導傳道

林頌懷

新港、［嘉北］
區負責人
聖樂輔導傳道
喜信福音團契
第三小區宣道輔導傳道

第三
小區

嘉北、［新港］

高一玟 民雄、三興

輔導活水大專團契
社青聯契輔導傳道
豐收村社區佈道
三興建堂

李迦南 嘉義、北興

輔導嘉義大專團契
生命教育
輔導第三小區長青

趙明洋 西門、南興、（水上福音中心） 1-3 月代理駐牧：吳賢德執事

林章偉 灣橋、內埔

王俊忠 金門、［大林］

第四
小區

陳俊彥 新美、山美、新山、茶山、觸口
開拓 18（日安觸口段）線
第四小區宣道輔導傳道

胡清明 樂野、達邦、里佳
開拓 169（石棹奮起湖段）線
輔導第四小區長青

宣道組：林頌懷   教牧組：嚴信義   總務組：潘思恩   財務組：林章耀